
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o DÍLO č.

uzavřený podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

(dále jen „Dodatek“)

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Středočeské vodárny, a.s.
se sídlem: U Vodojemu 3085, 272 80  Kladno
IC:_26196620
DIC :  C226196620
číslo spisové značky: B 6699 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená: Ing. Jakubem Hanzlem, generálním ředitelem a členem představenstva
společnosti (dále jen jako „Zhotovitel“)

1.2 Vodárny Kladno-Mělník a.s.
se sídlem: U Vodojemu 3085, 272 80  Kladno
I C :  46356991
DIČ: CZ46356991
číslo spisové značky: oddíl B, vložka 2380 od roku 1.1.1994.
Účet: 100
zastoupená: Ing. Josef Živnůstek, ředitel
(dále jen jako „Objednatel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jako „Smluvní strany“ či jako „Strany“ a každý
samostatně jako „Smluvní strana“ čl jako „Strana“)

2. PREAMBULE DODATKU SMLOUVY

Smluvní strany uzavřely dne 28.4.2021 Smlouvu o dílo č .  (dále jen „Smlouva“). Vzhledem k
plánovanému navýšení počtu uživatelů uzavírají Smluvní strany tento dodatek.

3. PŘEDMĚT DODATKU

Čl. 2.3. a 2.4. v kapitole Smlouvy: Předmět smlouvy a obecná ustanovení se nahrazují a nově znějí
takto:

\ . _

2.3. Rozsah služeb j e  stanoven pro 36 uživatelů. Do počtu uživatelů se počítají i externí
dodavatelé a další osoby, které budou mít přístup k informačním systémum Koncového
zákazníka.

2.4. V případě navýšení počtu uživatelů nad 36 bude vytvořena kalkulace na toto navýšení,
která podléhá schválení Objednatele.

Stránka 1 z 3



ČI. 6.1. a 6.3. v kapitole Smlouvy: Cena za dílo a platební podmínky se nahrazují a nově znějí
takto:

6.1. Cena za Dílo (dále jen „Cena“) se skládá z jednorázových plateb a z pravidelné měsíční
platby. Rozpis plateb je následující:
1.1 jednorázová platba za navýšení počtu uživatelů z 27 nově na 36 uživatelů se

navyšuje o 183 984 Kč. Částka 183 984 Kč j e  splatná k 1 .10 .2021;
1.2 jednorázová platba pro každý další rok trvání služby ve výši 472 468 Kč, splatná

15. 5. příslušného roku;
1.3 měsíční platba do 30. 9 .  2021 činí 54 272Kč. Od 1.10.2021 činí měsíční platba

v a v74 026Kč. Me5|cní platba je splatná vždy k prvnímu dni daného měsíce.

6.3. Cena uvedená v čl. 6.1. j e  platná pro celkový počet 36 uživatelů informačního systému,
jak je popsáno v článku 2.3. této Smlouvy.

Čl. 6.4. a 6.5. v kapitole Smlouvy: Cena za dílo a platební podmínky se tímto Dodatkem zcela ruší
bez náhrady.

Příloha č .  1 ke smlouvě o dílo č. Specifikace díla se nahrazuje Přílohou A tohoto Dodatku.

4. OSTATNÍ USTANOVENÍ

Stránka 2 /. 3



Znění ostatních článků smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden výtisk
obdrží Zhotovitel.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dne 1.10.2021.

Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že tento Dodatek byl sepsán podle jejich pravé a
svobodné vůle a nebyl učiněn v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a že jsou způsobilé k
podpisu tohoto Dodatku.

V Kladně dne: Můj/f

Za Objednatele:

Ing. Josef Žlvnůstek
ředitel 

: _f _ V Kladně dne ,! 1714 

Za Zhotovitele:

Ing. Jakub Hanzl
generální ředitel a člen představenstva

Stranka 3 z "i




